
Elsion RUKA 
KORCE,  , Rr. “Viktor Eftimiu”, Tel: 0693944894,; e-mail: elsiruka@yahoo.com 

  

 
 
Te Dhena Personale: 
 
Datelindja: 26/07/1987 

EXPERIENCA   

PROFESIONALE 

 
 

 
 
 

 
- Shtator 2010 –  Dhjetor 2010  (Operator- ``Bingo Kljadi Korce``) 

- Qershor 2011 – Janar 2014  ( Private business – Distributor I 
Philips Light, Korce)  

 
                

- Shkurt 2014 – Tetor 2014 (Anketues I ATN-se, prane ``Dega e 
INSTAT Korce``) 

- Prill 2015 – Qershor 2016  (Agjent Imobiliar, prane “Century 21 
Albania” Tirane) 

- Qershor 2016 – Dhjetor 2017 ( Finance – Manaxher, prane SELCOM 
SHPK, Tirane) 

- Dhjetor 2019 (Administrator, prane Njesia Administrative Lekas, 
Bashkia Korce) 

------------------------------------------ 

EDUKIMI 
 

2000 – 2005 -Shkolla e Mesme e Teknike “Isuf Gjata” 

Korce 

2005 – 2010 -Universiteti Fan S. Noli, Korce 

Fakulteti I Ekonomise, Dega Finance-Kontabilitet 

 

----------------------------------------- 

KUALIFIKIME • 2003 -Kurs I plote I perdorimit te kompjuterit, programet baze 
Word, Exel. Power Point etj.- Qendra e Formimit Profesional Nr. 
1, Korce 

• 2005- Kryer kursin e plote te gjuhes Angleze, ne tre nivele-
Fillestar-Mesem-Avancuar – Qendra e Formimit Profesional 
Nr.1, Korce . 

 

•                           2013 – Kryer trajnim 9 jave, per EKSPERT 
FISKAL, - ``Instituti  I Eksperteve Fskale ``, TIRANE 

TE TJERA: • Njoh dhe perdor shume mire gjuhen  angleze dhe italiane 

tel:0693944894


• Perdorues i te gjithe programeve baze  te kompjuterit. 

• Aftesi shume e mire e punes ne grup. 

• Leje drejtimi automjeti , patente Klasi B. 

 
 

 


